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Lovgivning vedrørende kommunalreformen: 

Lov om trafikselskaber (janII) 

Forslaget vil gøre det obligatorisk, at der i hver 
region skal oprettes mindst ét trafikselskab. Alle 
kommuner bliver forpligtet til at indgå i et tra- 
fikselskab. På Sjælland etableres dog ét trafiksel- 
skab, det dækker Region Sjælland og Region 
Hovedstaden, ekskl. Bornholm. På Bornholm er 
det Bornholm Regionskommune, der er ansvar- 
lig for den almindelige rutekørsel med bus og 
for den individuelle handicapkøtsèl. Forslaget 
vil endvidere indeholde regler om trafikselska- 
bernes organisering, finansiering og opgaver. 

Ændring af lov om offentlige veje, lov om priva- 
te fællesveje, lov om grundejerbidrag til offentli- 
ge veje, lov om vintervedligeholdelse og renhol- 
delse af veje samt lov öm, fremgangsmåden ved 
ekspropriation vedrørende fast ejendom (Kom-, 
munalreform) (Jan II) , . . . .  

Lovforslaget omfatter de ændringer i vejlovgiv- 
ningen og i lov om fremgangsmåden ved eks- : 
propriation vedrørende fast ejendom, som føl- 
ger af, at amternes opgaver på vejområdet over- 
føres til henholdsvis staten og kommunerne., 

Ændring af lov om kystbeskyttelse, lov OÏIl hav- 
ne, lov om færgefart og forskellige love om dige- 
anlæg (Kommunalreform) (Jan II) 

Lovforslaget indeholder de ændringer i kystbe- 
skyttelses- og havnelovene samt i visse love om. 
digeanlæg som følger af, at amternes opgaver på 
disse områder overføres til kommunerne. For- . 
slaget vil endvidere, indeholde mindre ændrin- 
ger i lov om færgefart. 

UDENRIGSMINISTEREN 

Folketingsbeslutning om fortsat dansk bidrag til 
en multinational sikringsstyrke i Irak (Nov I) 

Forslaget indebærer en forlængelse af det dan- 
ske bidrag til den multinationale sikringsstyrke i 
Irak med 6 måneder. 

Folketingsbeslutning om dansk bidrag til ISAF 
(Afghanistan) (Növ I) : 

Forslaget indebærer en styrkelse af det danske 
bidrag til ISAF, herunder ca. 40 mand til et tysk- 
ledet Provinsiäl Reconstruction Team (PRT) i det 
nordøstlige Afghanistan. Det foreslås, at i alt op 
til ca. 210 mand vil kunne indgå i det samlede 
danske bidrag i løbet af 2005, herunder deploye- 
ring af et C-130 f l y . .  

Folketingsbeslutning om tiltrædelse af Partner- 
skabs:, og Samarbejdsaftalen om oprettelse af et 
partnerskab mellem De Europæiske Fællesska- 
ber og deres medlemsstater på den ene side og 
Tadjìkistan på den anden side (Jan II) 

Lov om tilstødende zone (Feb 11), 

Forslaget vil etablere en tilstødende zone i havet 
omkring Danmark, som vil give mulighed for at 
føre kontrol med og håndhæve lovgivningen om 
bl.a. narkotikasmugling, told- og afgiftsovertræ- 
délser samt illegal indvandring ad søvejen ud til 
24 sømil fra kysten, Danmark har i dag kun mu- 
lighed for at føre kontrol med og håndhæve den 
pågældende lovgivning ud til 12 sømil ud fra 
k y s t e n . .  , 

Udenrigsministeren vil give Folketinget redegø- 
relse om: 

Redegørelse om Organisationen for Sikker- 
hed og Samarbejde i Europa (Apr II) 

-  Redegørelse om. indsatsen mod terrorisme , 
(Maj II) 

" 
UNDERVISNINGSMINISTEREN: 

Almindelig, lovgivning-. 

Ændring af lov om ptoduktionsskolèr (Vejled- 
ning via Ungdommens Uddannelsesvejlednlng, 
skolernes information og annoncering og elek- 
tronisk indberetning af. oplysninger til. bereg- 
ning a:f kommunalt bidrag) (Okt I), 

Forslaget indebærer bl.a., at en produktionssko- 
le først kan optage en deltager méd statstilskud, 


